

DIRİLİŞ POSTASI

Maarif, Rus elçiliğinde tenmeye kişilerin et

12 Eyl 2018 - 05:36 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:18

Erdoğan'ın talimatı Kırgızlar'ı harekete geçirdi

ABONE OL

Google News

FETÖ'nün Türkiye'de olduğu gibi bütün dünyayı da ele geçirmek istediğini ancak Başkan Erdoğan'ın talimatıyla harekete geçen Kırgız yetkilileri Maarif...



FETÖ'nün Türkiye'de olduğu gibi bütün dünyayı da ele geçirmek istediğini ancak Başkan Erdoğan'ın talimatıyla harekete geçen Kırgız yetkilileri Maarif Vakfı okullarının en kısa zamanda, Türkiye'nin Bişkek Büyükelçisi Cengiz Kamil Fırat, Türkiye Maarif Vakfı'nın (TMV) yakında Kırgızistan'da çalışmaya başlayacağını bildirdi. Büyükelçi Fırat, büyükelçilikte düzenlediği basın toplantısında Başkan Erdoğan'ın Kırgızistan gerçekleştirdiği ziyaretini ve iki ülke arasında ilişkilerini değerlendirerek açıklamalarda bulundu.

“TÜRKİYE VE KIRGIZİSTAN İLİŞKİLERİ YENİDEN CANLANIYOR”

Türkiye-Kırgızistan arasında geçmişe dayan kardeşlik ve dostluk ilişkiler canlanmaya başladığını dile getiren Fırat, “Türkiye ve Kırgızistan ilişkileri yeni bir döneme gidiyor. Kardeşliğin ve dostluğun ön plana çıktığı üç gün oldu. Bundan sonra çok yoğun işbirliğimiz olacak. İlişkilerimizin geliştirilmesi ve derinleştirilmesi konusunda alınan sonuçlar iş birliğimizin temelini oluşturdu. Güzel günler bizi bekliyor” sözlerini kullandı. Fırat, Türkiye Maarif Vakfı'nın dünyanın birçok ülkesinde olduğu gibi Kırgızistan'da da çalışma konusunda önemli bir aşamaya geldiğini kaydederek, Maarif Vakfının

yakın bir dönemde Kırgızistan'da çalışmaya başlayacağını söyledi.

İLKOKUL BİŞKEK'TE AÇILACAK

TMV'nin ilkokulunu Kırgızistan'ın başkenti Bişkek'te kuracaklarını belirten Büyükelçi Fırat, "Biz vakfa bağlı okulların ülkenin tüm bölgelerinde mevcudiyetini istiyoruz. Bunlar hem yeni okullar kurmak yoluyla olacak hem de Sebat okulların devri yoluyla bu okulları alıp geliştireceğiz ve büyüteceğiz" değerlendirmesini yaptı. Fırat, TMV'nin Kırgızistan Bilim ve Eğitim Bakanlığı'nın mevzuatı çerçevesinde çalışacağını ve vakfın Kırgız makamların kontrolünde bulunacağını belirtti.

#

12 Eyl 2018 - 05:36 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

